
 

„Rekonstrukce historické budovy bývalých

jatek pro účely Galerie Plato“

Stavba:

 

ZMĚNOVÝ LIST ZL - 04k
 

Dotčená část díla: so 01

Předmět změny: Revize elektro - osvětlení expozičních místností

 

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

 

Zhotovitel: Zlínstav, a.s.

Bartošova 5532/ 760 01 Zlín

 

ZL zpracoval zaZhotoviteli— Datum : 18.12.2020

 

 

Popis změny:

Úprava osvětelni v expozičních místnostech 1,1EX, 1,2EX, 1,3EX, 1.4EX a 1.5EX na vyžádání investora.

Zdůvodnění:

Objednatel požaduje úpravu osvětlení v expozičních místnostech, a to v rozsahu projektové dokumentace „Rekonstrukce objektu pro účely Galerie Plato

Ostrava, Návrh osvětlení expozice v sálech 1.1 EX, 1.2EX, 1.3EX, 1.4EX, 1.5EX“, zpracované Ateliérem světelné techniky sro se sídlem Braškovská 1, 161

00 Praha 6, IČO 243 02 741. Nejedná se o změnu v projektové dokumentaci Z důvodu jakéhokoliv chyby v projektové dokumentaci, ale o realizaci požadavku

budoucího uživatele stavby. Tento požadavek na změnu realizované stavby vychází z přesné specifikace potřeb budoucího uživatele objektu městské galerie

PLATO, který tímto nadefinoval nové požadavky na osvětlení realizované stavby, než jaké byly bez konzultace s budoucím provozovatelem zpracovány v

projektové dokumentaci. Je skutečnosti, že budoucí uživatel stavby nadefinoval tyto své potřeby až po řádném dokončení a odevzdání projektové

dokumentace k realizaci stavby ze strany KWK PROMES Arch, Robert Konieczny, který tedy tyto nové požadavky nemohl zahrnout do jím zpracované

projektové dokumentace. Provedením těchto pro provoz objektu zásadních požadavků provozovatele již v průběhu realizace stavby bude předejito

dodatečným zásahům provozovatele po jejím dokončení. S ohledem na rozsah změn nechal objednatel pro tuto část zpracovat samostatné řešení úprav

osvětlení, specifikováno viz výše. Nove' řešení, která vyžaduje instalaci expozičního osvětlení v 5 výstavních místnostech (1 .1 EX až 1.55X), bude instalováno

do proudových lišt 3x 230V a v případě požadavku vystavovatele během provozu zajistí nasvícení výstavních expozic dle specifických potřeb galerie.

Autorský dozor — projektant stavby KWK PROMES Arch. Robert Konieczny tímto dává objednateli svolení k realizaci této změny stavby a projektové

dokumentaci stavby. Autorský dozor KWK PROMES Arch. Robert Konieczny v souladu s uvedeným také zajistí koordinaci stavby (projektových

dokumentací) související s touto změnou (kdy uvedené bude také předmětem budoucího dodatku ke smlouvě o dílo a smlouvě příkazní, ev. č. 3663/2017/OI,

kteráje uzavřená mezi objednatelem a autorským dozorem). Odpovědnost za případné vady projektové dokumentace „Rekonstrukce objektu pro účely

Galerie Plato Ostrava, Návrh osvětlení expozice v sálech 1.1 EX, 1.2EX, 1.3EX, 1,4EX, 1.5EX" nese její zpracovatel - Ateliér světelné techniky s.r.o. se sídlem

Braškovská 1, 161 00 Praha 6, IČO 243 02 741 a nikoliv autorský dozor stavby — KWK PROMES Arch. Roben Konieczny.

Práce die tohoto změnového listu jsou nezbytné pro zajištění řádného pokračování praci zhotovitelem při provádění díla.

Řešení:

V místnostech 1.1 EX až 1.5EX budou vyjmuty původně navrhovaná svítidla a navazující přípojnicový systém a příslušné rozvaděče v celkové ceně MNP -

7.510.166.58 Kč bez DPH a nahradi se novými expozičními svítidly s příslušenstvím včetně řídicího systému a nově vybavenými rozvaděči v celkové

hodnotě VP 11.019.567,60 Kč bez DPH, což odpovídá 10,90% z hodnoty součtu MNP+VP.

Změna bude provedena v souladu s ust. 5222, odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek (15% absolutní hodnota bez zdůvodňování)

Realizace změny bude mit dopad na konečný termín dokončení dila. Předpokládaný dopad na termín díla je 34 dni

oproti schváleněmu harmonogramu stavby.
 

 

Předpoklad dopadu do ceny : zvýšení: bez DPH 3 509 401,02 Kč

vč. 21% DPI- 4 246 375,24 Kč

Seznam příloh:

1. Rozpočet

2. Revize PD

  

  

 

Za Zhotoviteie : Za objednatele:

 

        

 

Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

Datum :

Podpis, razítko : Podpis, razítko ,

Za Autorský Dozor: Za objednatele:

Podpis, mm o : Podpis, razítko       



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod

pořadovým číslem 135096207-17640-210118092955, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s

obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverziprovedla:—

Vystavil: Statutární město Ostrava

Pracoviště: Statutární město Ostrava

V Ostravě dne 18.01.2021

I'-

 

f

135096207-17640-210118092955


